

There are three (03) steps for creating accounts on Zaireen Management System

درخواست دہندہ کے مفاد میں ہے کہ آن لائن درخواست دیتے وقت اور اس کے دوران نیچے دی گئی ہدایات کو تفصیل سے پڑھے۔

a. Step – I:

مرحلہ I-

- i. Click on Create Account button on login screen for Sign-up
i. سائن اپ کے لیے لاگ ان اسکرین پر اکاؤنٹ بنائیں بٹن پر کلک کریں۔
- ii. Enter your Mobile number and Email address
ii. اپنا موبائل نمبر اور ای میل ایڈریس درج کریں۔
- iii. Code will be send to your provided mobile number and Email address
iii. کوڈ آپ کے فراہم کردہ موبائل نمبر اور ای میل ایڈریس پر بھیجا جائے گا۔

b. Step – II:

مرحلہ II-

- i. Enter the codes in the relevant fields both mobile code and email code
i. موبائل کوڈ اور ای میل کوڈ دونوں متعلقہ فیلڈز میں کوڈز درج کریں۔
- ii. Press verify & next button
ii. تصدیق کریں اور اگلا بٹن دبائیں۔

c. Step – III:

مرحلہ III-

- i. Enter the name & CNIC of who will enter the business details i.e. Owner/CEO or any other official on behalf of the owner/company.
i. اس کا نام اور CNIC درج کریں جو کاروبار کی تفصیلات درج کرے گا یعنی مالک / سی ای او یا مالک / کمپنی کی جانب سے کوئی دوسرا اہلکار۔
- ii. Click on Declaration to agree with the Terms and Conditions
ii. شرائط و ضوابط سے اتفاق کرنے کے لیے اعلان پر کلک کریں۔
- iii. Registration Successful message will appear
iii. رجسٹریشن کامیاب پیغام ظاہر ہو گا۔

2. User-id and Password will be emailed on the provided email address

2. یوزر آئی ڈی اور پاس ورڈ فراہم کردہ ای میل ایڈریس پر ای میل کیا جائے گا۔

3. On first login please change the password as system will not allow to proceed until you change the password. Do not share the password with any one. Password security will be the sole responsibility of the user

3. پہلے لاگ ان پر براہ کرم پاس ورڈ تبدیل کریں کیونکہ جب تک آپ پاس ورڈ تبدیل نہیں کرتے سسٹم آگے بڑھنے کی اجازت نہیں دے گا۔ پاس ورڈ کسی کے ساتھ شیئر نہ کریں۔ پاس ورڈ کی حفاظت صرف صارف کی ذمہ داری ہوگی۔

4. For help in case of any difficulty during registration in the system, please contact us on phone numbers: 051-9216980 9216981 051- 051-9216982 051-9211670 during office hours.

4. سسٹم میں اندراج کے دوران کسی مشکل کی صورت میں مدد کے لئے فون نمبرز: 051-9216980, 051-9216981 051-9216982, 051-

9211670 پر دفتری اوقات کار کے دوران رابطہ کریں۔